
Zarządzenie Nr 87/2016 

 Burmistrza Łochowa 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na  2016 rok 

 

         Na podstawie  art. 257 ust. 1 pkt 1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 

publicznych   (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) oraz  § 10 pkt 3 Uchwały Nr 

XVIII/123/2015 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 grudnia 2015 r. Burmistrz Łochowa 

zarządza, co następuje: 

              

  § 1. 

 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z  załącznikami Nr 1, 1a, 2 i  2a. 

                                            

   § 2 .  

 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających  z § 1  zarządzenia, stanowi  kwoty: 

1) dochody                     69.458.537,82 zł,   

    w tym: dochody bieżące          66.545.414,54 zł, 

                dochody majątkowe       2.913.123,28 zł, 

2) wydatki                    70.869.605,10 zł, 

    w  tym: wydatki bieżące           62.750.445,53 zł, 

                 wydatki majątkowe        8.119.159,57 zł,   

3)  plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami w 2016 roku -

17.909.825,86 zł.   

 

 § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 
 

 

 

 

 

 Burmistrza Łochowa 

 \-\ Robert Mirosław Gołaszewski 

 
 


